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Porque cada palabro cuenta

Emitida a
DUCREAMS SL - B42847376

Albert Einstein Kalea, 15, 01510 Vitoria-Gasteiz, Alava

FACTURA

FECHA 02-01-2026 / FACTURA N.o 2026-002

DID Movil (644627403, 621624142)
Puesto Centrex Avanzado
Ducreams Tarifa Plana

Llamadas fijos nacionales
Llamadas méviles nacionales
Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

Descripcion

Descripcion

CUOTAS

Precio

2 12,9
25

1 1

TRAFICO

Tiempo
01:11:27
00:17:44
00:00:00
00:00:00

Total
24 €
75 €
1€

Descuento

Total Cuotas
101.8 €

Coste
0€
0€
0€
0€

Total Trafico
0€

TOTAL

|Base Imponible
101.8 €

IVA 21%
21.38 €

Importe Total
123.18€
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L'Hospitalet de Llob. (Barcelona)




